Podlahoviny a profily / Vitonové profily
KRUHOVÝ PROFIL FPM - Černý kruhový profil z vitonu
měkčený 30°Shore
Kód produktu: 20148
Pracovní teplota: -40°C až +200°C, krátkodobě +300°C
Materiál produktu: Viton
Materiál vnitřní: FPM
Tvrdost: 30° Shore

u balení 200 či 500 m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější rozměr
Tloušťka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/000-K0030-1168
3 mm
3 mm
0,038 kg
50
m
125,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/000-K0030-1168
4 mm
4 mm
0,039 kg
50
m
150,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/000-K0030-1168
5 mm
5 mm
0,042 kg
50
m
189,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/000-K0030-1168
6 mm
6 mm
0,042 kg
50
m
255,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/000-K0030-1168
8 mm
8 mm
0,048 kg
50
m
430,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/000-K0030-1168
10 mm
10 mm
0,05 kg
25
m
664,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/000-K0030-1168
12 mm
12 mm
0,052 kg
25
m
936,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/000-K0030-1168
15 mm
15 mm
0,072 kg
25
m
1 438,00 Kč